



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 398 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPPDRETTERNES MILJØSERVICE AS
Forretningsadresse: Strandgata 3C
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudbrand Sørheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	136 799 855	129 839 960
Annen driftsinntekt	2	2 183 569	5 068 136
Sum inntekter		138 983 424	134 908 096
Kostnader			
Varekostnad		119 973 894	114 254 151
Lønnskostnad	3	5 916 847	6 766 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 981 336	3 925 470
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	5 742 788	7 587 157
Sum kostnader		134 614 866	132 533 077
Driftsresultat		4 368 558	2 375 019
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 182	124 164
Sum finansinntekter		293 182	124 164
Annen rentekostnad		7 718	1 990
Sum finanskostnader		7 718	1 990
Netto finans		285 465	122 174
Ordinært resultat før skattekostnad		4 654 023	2 497 192
Skattekostnad på resultat	6	1 030 057	552 440
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 623 966	1 944 752
Årsresultat	7	3 623 966	1 944 752
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 623 966	1 944 752
Totalresultat		3 623 966	1 944 752
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		3 623 966	1 944 752
Sum overføringer og disponeringer		3 623 966	1 944 752



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse			60 000
Maskiner og anlegg	4	4 666 642	6 386 325
Skip, rigger, fly og lignende	4	2 947 453	4 192 337
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 928 319	1 416 002
Sum varige driftsmidler		9 542 414	12 054 664
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum anleggsmidler		9 542 414	12 054 664
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9	2 720 000	1 579 000
Sum varer		2 720 000	1 579 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 924 760	6 621 650
Andre kortsiktige fordringer		1 562 256	91 824
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		7 487 016	6 713 474
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	30 708 305	21 399 040
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 708 305	21 399 040
Sum omløpsmidler		40 915 321	29 691 514
SUM EIENDELER		50 457 735	41 746 178



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	430 000	430 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	7	1 315	1 315
Sum innskutt egenkapital		431 315	431 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	33 991 744	30 367 779
Sum opptjent egenkapital		33 991 744	30 367 779
Sum egenkapital		34 423 059	30 799 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	132 133	373 164
Sum avsetninger for forpliktelser		132 133	373 164
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		132 133	373 164
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 303 859	5 792 513
Betalbar skatt	6	1 271 088	827 863
Skyldig offentlige avgifter		1 413 225	1 315 382
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	7 914 370	2 638 163
Sum kortsiktig gjeld		15 902 542	10 573 921
Sum gjeld		16 034 675	10 947 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 457 735	41 746 178



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 617067

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 398 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPPDRETTERNES MILJØSERVICE AS
Forretningsadresse: Fjordgata 8
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudbrand Sørheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 995 398 117
OPPDRETTETERNES MILJØSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	136 799 855	129 839 960
Annen driftsinntekt	2	2 183 569	5 068 136
Sum inntekter		138 983 424	134 908 096
Kostnader			
Varekostnad		119 973 894	114 254 151
Lønnskostnad	3	5 916 847	6 766 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 981 336	3 925 470
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	5 742 788	7 587 157
Sum kostnader		134 614 866	132 533 077
Driftsresultat		4 368 558	2 375 019
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 182	124 164
Sum finansinntekter		293 182	124 164
Annen rentekostnad		7 718	1 990
Sum finanskostnader		7 718	1 990
Netto finans		285 465	122 174
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 030 057	552 440
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 623 966	1 944 752
Årsresultat	7	3 623 966	1 944 752
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 623 966	1 944 752
Totalresultat		3 623 966	1 944 752
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 623 966	1 944 752
Sum overføringer og disponeringer		3 623 966	1 944 752





Organisasjonsnr: 995 398 117
OPPDRETTETNES MILJØSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse			60 000
Maskiner og anlegg	4	4 666 642	6 386 325
Skip, rigger, fly og lignende	4	2 947 453	4 192 337
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 928 319	1 416 002
Sum varige driftsmidler		9 542 414	12 054 664
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum anleggsmidler		9 542 414	12 054 664
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9	2 720 000	1 579 000
Sum varer		2 720 000	1 579 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 924 760	6 621 650
Andre kortsiktige fordringer		1 562 256	91 824
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		7 487 016	6 713 474
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	30 708 305	21 399 040
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 708 305	21 399 040
Sum omløpsmidler		40 915 321	29 691 514
SUM EIENDELER		50 457 735	41 746 178
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	430 000	430 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	7	1 315	1 315
Sum innskutt egenkapital		431 315	431 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	33 991 744	30 367 779
Sum opptjent egenkapital		33 991 744	30 367 779
Sum egenkapital		34 423 059	30 799 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	132 133	373 164
Sum avsetninger for forpliktelses		132 133	373 164
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		132 133	373 164
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 303 859	5 792 513
Betalbar skatt	6	1 271 088	827 863
Skyldig offentlige avgifter		1 413 225	1 315 382
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	7 914 370	2 638 163
Sum kortsiktig gjeld		15 902 542	10 573 921
Sum gjeld		16 034 675	10 947 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 457 735	41 746 178



Organisasjonsnr: 995 398 117
OPPDRETTETNES MILJØSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

Oppdretternes Miljøservice AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrøm
Styrets årsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: 7KTKK-TKDX2-0D5WD-75CYW-22P1-I-NAYZ5

Org. nr. : 995 398 117



Resultatregnskap Oppdretternes Miljøservice AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	136 799 855	129 839 960
Annen driftsinntekt	2	2 183 569	5 068 136
Sum driftsinntekter		138 983 424	134 908 096
Varekostnad		119 973 894	114 254 151
Lønnskostnad	3	5 916 847	6 766 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 981 336	3 925 470
Annen driftskostnad	3, 5	5 742 788	7 587 157
Sum driftskostnader		134 614 866	132 533 077
Driftsresultat		4 368 558	2 375 019
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 182	124 164
Annen rentekostnad		7 718	1 990
Resultat av finansposter		285 465	122 174
Resultat før skattekostnad		4 654 023	2 497 192
Skattekostnad på resultat	6	1 030 057	552 440
Årsresultat	7	3 623 966	1 944 752
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 623 966	1 944 752
Sum overføringer		3 623 966	1 944 752

Penneo Dokumentnøkkel: 7KTKK-TKDX2-0D5WD-75CYW-22P1-I-MAYZ5



Balanse

Oppdretternes Miljøservice AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse		0	60 000
Maskiner og anlegg	4	4 666 642	6 386 325
Skip, rigger, fly og lignende	4	2 947 453	4 192 337
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 928 319	1 416 002
Sum varige driftsmidler		9 542 414	12 054 664
Sum anleggsmidler		9 542 414	12 054 664
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	2 720 000	1 579 000
Sum varer		2 720 000	1 579 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	5 924 760	6 621 650
Andre kortsiktige fordringer		1 562 256	91 824
Sum fordringer		7 487 016	6 713 474
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	30 708 305	21 399 040
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		30 708 305	21 399 040
Sum omløpsmidler		40 915 321	29 691 514
Sum eiendeler		50 457 735	41 746 178

Penneo Dokumentnøkkel: 7KTKK-TKDX2-0D5WD-75CYW-22PFI-NAYZ5



Balanse

Oppdretternes Miljøservice AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	430 000	430 000
Overkurs	7	1 315	1 315
Sum innskutt egenkapital		431 315	431 315
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	33 991 744	30 367 779
Sum opptjent egenkapital		33 991 744	30 367 779
Sum egenkapital		34 423 059	30 799 094
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	132 133	373 164
Sum avsetning for forpliktelser		132 133	373 164
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	5 303 859	5 792 513
Betalbar skatt	6	1 271 088	827 863
Skyldig offentlige avgifter		1 413 225	1 315 382
Annen kortsiktig gjeld	8	7 914 370	2 638 163
Sum kortsiktig gjeld		15 902 542	10 573 921
Sum gjeld		16 034 675	10 947 085
Sum egenkapital og gjeld		50 457 735	41 746 178

Rørvik, [elektronisk signert]
Styret i Oppdretternes Miljøservice AS

Røy Emilsen
styremedlem

Svein Gustav Snkaberg
styremedlem

Oddbjørn Johnsen
styreleder

Gudbrand Sørheim
daglig leder

Røger Bekken
styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: 7KTKK-TKDX2-0D5WD-7SCYW-22P1-I-NAYZ5



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Chart av båter og tilhørende tjenester	135 842 895	129 821 098
Sum	135 842 895	129 821 098

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	135 842 895	129 821 098
Sum	135 842 895	129 821 098

Note 2 Tilskudd

Oppdretternes Miljøservice AS er i 2023 bevilget NOK 1 015 529 i offentlig tilskudd i forbindelse med strandryddingsprosjekt fra Handelens Miljøfond. I tillegg har selskapets fått et tilskudd på NOK 1 125 000 fra Nærøysund kommune.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 196 280	5 930 140
Arbeidsgiveravgift	302 148	327 211
Pensjonskostnader	419 624	466 230
Andre ytelser	-1 204	42 718
Sum	5 916 847	6 766 298

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 3
Selskapet sysselsetter i tillegg personer på kortere kontrakter i forbindelse med strandryddingsprosjektet.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og andre godtgjørelser	1 128 740	0
Styrehonorar	0	0
Sum	1 128 740	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Noter til regnskapet 2023

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 115 902,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	115 902
Andre tjenester	15 275
Sum honorar til revisor	131 177

Note 4 Anleggsmidler

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, flåter ol.	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	60 000	14 203 348	6 797 754	13 424 346
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	0	0	842 976
Avganger anleggsmidler	-60 000	264 300	250 000	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	0	14 467 648	7 047 754	14 267 322
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	0	6 458 426	2 339 581	1 450 092
Årets ordinære avskrivninger	0	1 578 722	1 071 955	330 659
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	0	8 037 148	3 411 536	1 780 751
Bokført verdi 01.01.2023	0	6 386 325	4 192 337	1 416 002
Tilgang i året	0	0	0	842 976
Avgang i året	0	140 960	172 929	0
Årets avskrivning og nedskrivning	0	1 578 722	1 071 955	330 659
Bokført verdi 31.12.2023	0	4 666 643	2 947 453	1 928 319
Økonomisk levetid	I/ A	5-10 år	3-10 år	3-10 år

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke-balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Ulik avtaleslutt	405 580
Sum		405 580

Penneo Dokumentnøkkel: 7KTKK-TKDX2-0D5WD-75CYW-22PFI-NAYZ5



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 271 088	827 863
Endring i utsatt skatt	-241 031	-275 423
Skattekostnad ordinært resultat	1 030 057	552 440
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 654 023	2 497 192
Permanente forskjeller	28 054	13 900
Endring i midlertidige forskjeller	1 095 596	1 251 922
Skattepliktig inntekt	5 777 673	3 763 015
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 271 088	827 863
Sum betalbar skatt i balansen	1 271 088	827 863

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	560 605	1 696 201	1 135 596
Gevinst – og tapskonto	40 000	0	-40 000
Sum	600 605	1 696 201	1 095 596
Grunnlag for utsatt skatt	600 605	1 696 201	1 095 596
Utsatt skatt (22 %)	132 133	373 164	241 031

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	430 000	1 315	30 367 779	30 799 094
Årets resultat			3 623 966	3 623 966
Pr 31.12.2023	430 000	1 315	33 991 744	34 423 059

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	0	1 340 403
Sum fordringer	0	1 340 403
Gjeld		
Leverandørgjeld	234 500	148 500
Kortsiktig gjeld	5 965 064	2 118 183
Sum gjeld	6 199 564	2 266 683



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Varelager

Varelager på kr 2 720 000,- er oppført til kostpris og består i sin helhet av handelsvarer. Det anses ikke nødvendig å avsette for ukurans.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Kundefordringer	5 924 760	6 621 650
Sum	5 924 760	6 621 650

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	182 758	256 641

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oppdretternes Miljøservice AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	430	1 000,0	430 000
Sum	430		430 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SINKABERGHANSEN AS	215	50,0	50,0
Salmar Farming AS	108	25,1	25,1
EMILSEN FISK AS	92	21,4	21,4
VAL SKOLER AS	15	3,5	3,5
Totalt antall aksjer	430	100,0	100,0



Kontantstrømoppstilling

Oppdretternes Miljøservice AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 654 023	2 497 192
Periodens betalte skatt	-827 863	-753 902
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	79 889	0
Avskrivninger	2 981 336	3 925 470
Endring i varelager	-1 141 000	-336 000
Endring i kundefordringer	696 890	-702 497
Endring i vareleverandørgjeld	-488 654	-5 629 884
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 197 620	886 510
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 152 241	-113 111
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-842 976	-1 104 146
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	4 921
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-842 976	-1 099 225
Netto kontantstrøm for perioden	9 309 265	-1 212 336
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	21 399 040	22 611 376
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	30 708 305	21 399 040
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	30 708 305	21 399 040

Pennneo Dokumentnøkkel: 7KTKK-TRDX2-0DSWD-7SCYW-22P1F-NAYZ5



Årsberetning 2023 – Oppdretternes Miljøservice AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med utleie av brønnbåter til utkjøring av smolt, avlusing og innkjøring av laks til slakteri. Samt strandrydding og salg av oksygen og vaskemidler

Selskapets virksomhet foregår i Nærøysund kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Omsetningen i selskapet gikk opp fra 134,9 millioner i 2022 til 138,9 millioner i 2023. Årsresultatet gikk ned opp 2,0 millioner i 2022 til 3,6 millioner i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var 30,7 millioner pr 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 68,3% sammenlignet med 78,7% pr 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Med den utviklingen selskapet har hatt og med de strategiene som er lagt til grunn ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre utvikling.

Markedsområder/markedsrisiko

Markedet til våre kunder er ikke bare styrt av grunnleggende tilbud og etterspørsel, men også til en synlig grad av politiske forhold. (f.eks hvordan myndighetene regulerer vekst innenfor oppdrett samt behandlingsmetoder for lus). Vi kan dele opp markedsområdene våre slik:

- Utleie av brønnbåt ifbm utkjøring av smolt og innkjøring av slakteferdig laks. Markedet her anser vi som relativt stabilt med gode muligheter for vekst.
- Behandling av lus på laks.
Selskapet har bygd opp god kapasitet for behandling av lus. Styret mener selskapet er satt opp til å håndtere de krav som ligger i forhold til fiskevelferd og miljø på en god måte.
- Salg av oksygen og vaskemidler.
Selskapet leverer oksygen og vaskemidler til oppdrettsnæringen. Dette er produkter som næringen er avhengig av.
- Strandrydding
- Feller og fangst av mink, i Samarbeid med Trøndelag fylke/Nærøysund kommune, en aktivitet som fint kombineres med strandrydding
- Konsulenttjenester

Selv om det kan være knyttet usikkerhet til enkelte markedsområder, ser vi positivt på vår fremtidige utvikling innenfor alle felt. Området selskapet opererer i er i vekst med økende biomasse av laks.



Det presiseres at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er lav. Majoriteten av selskapets omsetning kommer fra eierne av selskapet. Markedet anses som stabilt og selskapet er heller ikke eksponert mot valutarisiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapets kunder er solide og driver i en bransje som går godt.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomi.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Oppdrettenes Miljøservice AS:

Til annen egenkapital	3 623 966
Totalt disponert	3 623 966

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 4 faste ansatte. I tillegg er 2 stykker ansatt på fast kontrakt. I tillegg kommer vikarer tilknyttet strandrydding. Det er ikke registrert uhell relatert til arbeidsmiljø.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for åpenhetsloven er tilgjengelig på <https://www.omslog.no/Åpenhetsloven>



Ytre miljø

Etter styrets mening er forurensningen av det ytre miljø ikke større enn normalt og gitte pålegg og krav er fulgt. Selskapets innleide brønnbåter ivaretar fiskevelferden, biosikkerheten og miljøet på en god fremtidsrettet måte med topp moderne brønnbåter. I den daglige drift pliktes selskapet å føre tilsyn med forhold av betydning for miljøet, helse og velferden for fisken. Selskapet arbeider hele tiden med å bli enda mer miljøvennlige. Selskapet har gjennom Rydd Norge Trøndelag ryddet plast og øvrig avfall langs strandlinjen i Nord-Trøndelag.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Daglig leder har behandlingsforsikring og reiseforsikring

Rørvik, den 09.04.2024

Styret i Oppdretternes Miljøservice AS

Roy Emilsen
styremedlem

Svein Gustav Sinkaberg
styremedlem

Roger Bekken
styremedlem

Oddbjørn Johnsen
Styreleder

Gudbrand Sørheim
daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johnsen, Oddbjørn

Styreleder

På vegne av: Oppdretternes Miljøservice AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-634043

IP: 84.16.xxx.xxx

2024-04-16 10:17:44 UTC



Sinkaberg, Svein Gustav

Styremedlem

På vegne av: Oppdretternes Miljøservice AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1149964

IP: 178.164.xxx.xxx

2024-04-16 12:32:30 UTC



Sørheim, Gudbrand

Daglig leder

På vegne av: Oppdretternes Miljøservice AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-316762

IP: 178.164.xxx.xxx

2024-04-18 09:38:10 UTC



Bekken, Roger

Styremedlem

På vegne av: Oppdretternes Miljøservice AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-396111

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-18 11:09:42 UTC



Emilsen, Roy

Styremedlem

På vegne av: Oppdretternes Miljøservice AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-555415

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-05-02 12:52:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7KTKK-TKDX2-0D5WD-75C1W-22P1-NAYZ5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
